（様式第13号）

　　年　　月　　日

（あて先）　公益財団法人名古屋産業振興公社理事長

所在地（住所）

商号（会社名）

代表者（役職・氏名）

公益財団法人名古屋産業振興公社中小企業デジタル活用支援補助金
実績報告書

年　　月　　日付　　　第　　号で交付の決定を受けた補助事業について、事業が完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

（添付書類）
（1） 補助事業実績書（様式第14号）
 （2） 補助事業に係る設備等の発注書、契約書等の着手した日がわかる書類の写し
（3） 補助事業に係る設備等の納品書又は設置日がわかる書類の写し
（4） 補助事業に係る設備等の請求書の写し
（5） 補助事業に係る設備等の支払の事実を確認できる書類の写し
（6） 設置された設備や導入したシステムの状態を示す写真もしくは画像、またシステムの場合は設計書等の成果物が把握できるものの写し
（7） その他理事長が必要と認める書類